
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Можгинский район

«Люгинская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

«Ж1» 0$ 2023 г.

О закреплении наставнических пар

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников в
МБОУ «Люгинская ООШ», утвержденным приказом ’№ 32-од/а от 25.02.2022 г, в 

целях организации наставничества,

Приказываю:

1. Закрепить с «01» сентября 2023 г. по «31 »мая 2024 г. наставническую пару:

1.1 заместитель директора по УВР Пономарева Н.В. (наставник);

1.2. педагог-организатор Курылева А.О. (наставляемый);

Основание: согласие Пономаревой Н.В., Курылевой А.О.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.


